
Na temelju članka 23. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN br. 66/01, 87/02, 
48/05, 90/05) i članka 12. Statuta općine Kaptol (Službeni glasnik Općine Kaptol br. 2/01) 
Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 2. sjednici održane dana 26. lipnja 2009. godine 
donijelo je 

ODLUKU
o izboru Komisije za prodaju i zakup poljoprivrednog

 zemljišta u vlasništvu RH

Članak 1.
U Komisiju za  prodaju i zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH imenuju se:

1. ŽELJKO PERIĆ, oec. – predsjednik

2. PAVAO PAVLOVIĆ, dipl. oec.  – član

3. SLOBODAN MANOVIĆ, dipl. oec.   – član 

4. JOSIP SOUDEK, oec. – član

5. DAMIR POLJANAC, dipl. ing. – član

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u službenom glasniku Općine 

Kaptol. 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E  O P Ć I N E   K A P T O L

KLASA: 022-05/09-02/29
URBROJ: 2177/05-02-09-1
Kaptol, 26. lipnja 2009.

PREDSJEDNIK:

Damir Poljanac, dipl. ing., v.r.
 


	ODLUKU
	o izboru Komisije za prodaju i zakup poljoprivrednog
	 zemljišta u vlasništvu RH
	Članak 1.
	U Komisiju za  prodaju i zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH imenuju se:
	O P Ć I N S K O   V I J E Ć E  O P Ć I N E   K A P T O L


